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هیئت مدیرههیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
شرکت خدمات فرودگاهی همراه کوشا کیش )سهامی خاص(شرکت خدمات فرودگاهی همراه کوشا کیش )سهامی خاص(

 شماره ثبت:  شماره ثبت: 85508550  شناسه ملی:    شناسه ملی:  1098016157410980161574
بدینوسیله از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان 
اشخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت خدمات فرودگاهی همراه 
کوشا کیش در ساعت 9:00 صبح روز شنبه مورخ 1400/12/09 در محل شرکت زاگرس واقع در 
تهران، خیابان ریاحی، کوچه سوم، پلاک1، ساختمان شرکت هواپیمائی زاگرس، طبقه 5 برگزار 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1. استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی  2. تصویب صورتهای مالی سال )دوره( منتهی 
به 1399/10/30   3. انتخاب حسابرس و بازرس قانونی   4. انتخاب روزنامه جهت ثبت آگهی های 
شرکت   5. تغییر اعضاء محترم هیئت مدیره  6.  سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی 

می باشد.

   اقتصاد کیش-  سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان 
گفت: بر اساس پیگیری های انجام شده توسط استاندار هرمزگان، مقرر شد صنایع 
استان نیازهای خود را در زمینه جذب و بکارگیری نیروی انسانی جدید از طریق 

بانک اطلاعاتی متقاضیان اشتغال استانداری هرمزگان تامین کنند.
محسن خاکی نهاد در جمع خبرنگاران، افزود: مهندس دوستی استاندار هرمزگان 
از زمان انتصاب، حل مساله اشتغال و به کارگیری نیروهای بومی در صنایع استان 
را به عنوان یکی از دغدغه های مهم خود در دســتور کار قرار داده اســت و در سفر 
اخیر رییس جمهور به استان ، این مطالبه از سوی استاندار به شکل پیشنهاد به هیات 
دولت ارائه شد که با نگاه مساعد دولت برای رفع مشکل اشتغال جوانان بومی استان 

، خوشبختانه پیشنهاد استاندار مورد تصویب قرار گرفت.
خاکی نهاد گفت: متقاضیان اشتغال می توانند با مراجعه به پورتال استانداری هرمزگان، 
از طریق بخش ثبت نام در ســایت به نشانی www.hormozgan.ir اطلاعات 

خود را وارد و درخواست خود را ثبت کنند.
سرپرســت معاونت توسعه مدیریت و منابع اســتانداری هرمزگان بیان کرد: این 
اطلاعات از سوی استانداری هرمزگان در اختیار صنایع قرار خواهد گرفت و از این 
پس نیاز صنایع در زمینه جذب نیروی انسانی جدید از طریق افراد ثبت نام شده در 

این سامانه رفع خواهد شد.

معاون استاندار هرمزگان:

جوانان بومی جویای کار هرمزگانی 
در پورتال استانداری ثبت نام کنند

اقتصاد کیش -  اســتاندار هرمزگان گفت: باید زنجیره پایین دستی در بنگاه های 
اقتصادی هرمزگان شکل بگیرد تا زمینه توسعه را فراهم کنیم و زمینه ایجاد اشتعال 

بوجود بیاید.
مهدی دوســتی در آئین آغاز عملیات اجرایی پروژه های توســعه شرکت فولاد 
هرمزگان، افزود: دولت مردمی شــامل دو کلیدواژه مردم و عدالت است و باید بر 

این اساس حرکت کند و امروز تمامی دستگاه های اجرایی باید به آن پایبند باشد.
وی با بیان اینکه باید مردم هرمزگان توسعه های بنگاه های اقتصادی را در استان لمس 
کنند، عنوان کرد: هرمزگان امروز رتبه نخست بیکاری در کشور است و به هیچ وجه 

زیبنده پتانسیل و ظرفیت های کنونی هرمزگان نیست.
استاندار هرمزگان با اشاره به اینکه باید زنجیره پایین دستی در بنگاه های اقتصادی 
شکل بگیرد تا زمینه توسعه را فراهم کنیم و زمینه ایجاد اشتعال بوجود بیاید، اضافه 
کرد: هرمزگان باید به رتبه نخست تولید فولاد کشور دست یابد و در این راه تمامی 

شرایط فراهم است.
وی با بیان اینکه وظیفه بنده حمایت از بنگاه های اقتصادی در تامین پایدار انرژی 
است، عنوان کرد: باید پوشه های خدماتی و اجتماعی بنگاه های اقتصادی در استان 

هرمزگان فعال تر شود و از ظرفیت های استانی بهره گرفته شود.
دوستی با اشاره به اینکه باید زیرساخت های لازم برای توسعه بنگاه های اقتصادی 

فراهم کنیم، افزود: اگر به بخش خصوصی اعتماد کنیم این توسعه فراهم می شود.
وی با بیان اینکه روســتاهای زیادی با مشــکل آبرسانی مواجه هستند و از فولاد 

هرمزگان می خواهیم در زمینه لوله های فولادی به مدد استان بیایند.
استاندار هرمزگان در پایان گفت: باید توسعه معادن کانی استان را فعال کنیم و به طور 

حتم در بخش معادن کانی غیرفلزی ورود جدی خواهیم داشت.

استاندار هرمزگان:

توسعه زنجیره پایین دستی صنایع 
در هرمزگان ضروری است

هرمزگانی که در سالهای پیش از انقلاب اسلامی به دلیل 
خشکسالی و نبود طرح های آبرسانی ، از آن به عنوان یک 
استان خشک و بی آب و علف یاد می شد، امروز با اجرای 
طرح های تاثیرگذار و راهبردی در حوزه آبرسانی، به یکی 
از مهمترین قطب های کشاورزی خارج از فصل در کشور 

تبدیل شده است.
اگرچه که هنوز این استان با مشکلات آبرسانی بسیاری 
دست و پنج نرم می کند و گاهی مشکلات کم آبی دامن 
مردم این استان را می گیرد، اما نسبت به سالهای پیش از 
انقلاب و محرومیت دامن گیر هرمزگان در آن سالها، حجم 
این مشکلات کمتر شده و با توجه به پروژه های در دست 
اجرا، می توان گفت که بخشی از این مشکلات در آینده 

ای نزدیک رفع خواهد شد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان اقدامات انجام 
شده برای آبرسانی به مناطق مختلف استان در سالهای پس 
از پیروزی انقلاب را از جمله مهمترین خدمات و برکات 

انقلاب در این استان عنوان کرد.
جمشید عیدانی در همین رابطه بیان داشت: شرکت آب 
منطقه ای در سال ۱۳۶۰ فعالیت خود را آغاز کرد و پس از 
آن بلافاصله سیستم لازم برای اتمام پروژه های نیمه تمام 
پیش از انقلاب طراحی شد و طرح های زیادی مانند سد 
استقلال میناب، شبکه آبیاری و زهکشی دشت میناب، 
تصفیه خانه های بندرعباس و میناب و همچنین خط اول 
آبرسانی به بندرعباس و تامین آب بنادر و بخشی از شهرها 
و روستاهای استان به دست توانمند جوانان ایرانی به اتمام 

رسید.
به گفته وی تکمیل طرح ســاختمان سد میناب به عنوان 
اولین و بزرگترین سد اجرا شده پس از پیروزی انقلاب و 
سیزدهمین سد بزرگ ایران اقدام بسیار با ارزشی محسوب 
می شــود که در آن مقطع زمانی به دست ریاست محترم 

جمهور وقت )مقام معظم رهبری( افتتاح شد.
عیدانی با بیان اینکه این سد آب شرب و کشاورزی مورد 
نیاز مردم شهرستان میناب را تامین می کند، خاطرنشان کرد: 
حجم سد استقلال میناب در حال حاضر ۲۴۰ میلیون متر 
مکعب است و نقش بسیار مهمی را در مهار سیلاب های 

رودخانه میناب ایفا می کند.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان تصریح کرد: 
خط انتقالی به طول ۱۰۰ کیلومتر برای آب رسانی به شهر 
بندرعباس و روســتاهای مسیر پس از پیروزی انقلاب 

اسلامی به بهره برداری رسید.
بــه گفته عیدانی این خط انتقــال دارای ظرفیت یک متر 
مکعب برثانیه و قطر هزار و ۲۰۰ میلی متر اســت که آب 
شــرب بندرعباس به عنوان تنها بندر صادرات و واردات 

کشور در دوران جنگ تحمیلی را تامین می کرد.
وی عنوان کرد: مرحله نخست پروژه احداث تصفیه خانه 
و ایستگاه پمپاژ میناب در سال ۱۳۶۴ به بهره برداری رسید 
و هزار  لیتر در ثانیه از حجم مرده در کنار ساحل رودخانه 
میناب در پایین دست سد استقلال میناب را جهت استفاده 
در مواقــع ضروری به بخش زلال ســاز تصفیه خانه یا 

کانال های آب کشاورزی انتقال می دهد.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای هرمزگان ابراز داشت: 
شــبکه آبیاری و زهکشی مدرن دشت میناب به وسعت 
۱۴ هزار هکتار در ســطوح کانال های درجه ۱ و درجه ۲ 
و درجه ۳ و درجه ۴ به دست توانمند جوانان انقلابی در 
سال ۱۳۶۵ به بهره برداری رسید که نقش مهمی در توسعه 

و ایجاد اشتغال در منطقه ایفا می کند.
وی خاطرنشــان کرد: سد مخزنی بتنی غلتکی جگین از 
مهم ترین طرح های اجرا شده توسط شرکت آب منطقه ای 
هرمزگان است که در بهمن ماه سال ۱۳۸۵ به دست رئیس 

جمهور وقت کشور به بهره برداری رسید.
وی عنوان کرد: این سد که اولین سد بتن غلتکی )RCC( در 
کشور است که در محروم ترین نقطه کشور یعنی بشاگرد 
واقع شده و با بهره برداری از شبکه های آبیاری و زهکشی 
آن، آب مورد نیاز ۳ هزار و ۸۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی 
تامین می شود و قطعا با رشد و توسعه کشاورزی در این 
منطقه ســد جگین نقش مهمی در شکوفایی اقتصادی 

خواهد داشت.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان ابراز کرد: تنظیم 
دبی نامنظم رودخانه و ذخیره رواناب ناشی از بارندگی، 
کنترل سیلاب های فصلی رودخانه جگین، ساماندهی 
وضعیــت آب و خاک منطقه به منظور بهبود معیشــت 
اهالی، تامین آب آشامیدنی بندر جاسک و تامین آب مورد 

نیــاز برای آبیاری حدود ۳ هــزار و ۸۰۰ هکتار از اراضی 
کشاورزی از جمله مهم ترین اهداف اجرای سد جگین 

است.
وی با اشــاره به احداث سدهای شمیل و نیان در دهه ۹۰ 
شمســی به عنوان بخشی دیگر از اقدامات و پروژه های 
بزرگ اجرا شــده در هرمزگان پــس از پیروزی انقلاب 
اسلامی گفت: با احداث سدهای شمیل و نیان سالانه ۶۱/۲ 
میلیون متر مکعب آب جهت مصارف مختلف ذخیره شد.
عیدانی تصریح کرد: با احداث این سدها از خسارات ناشی 
از سیلاب های رودخانه به تاسیسات پایین دست، مزارع، 
مناطق مسکونی، جاده ارتباطی بندرعباس و خط لوله انتقال 

آب به بندر عباس جلوگیری می شود.
وی تشــریح کرد: تامین حقابه های کشاورزی، محیط 
زیست و تغذیه آبخوان دشت شمیل تخت، تامین بخشی 
از حقابه آبیاری دشت میناب، به منظور افزایش حجم انتقال 
آب شرب از سد میناب به بندر عباس از جمله اهداف و 

نتایج این طرح است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان گفت: در حال 
حاضر نیز مطالعات اجرای ۱۰ سد بزرگ و کوچک پس از 

دریافت مجوزهای لازم فنی، آغاز شده است.
عیدانی با ذکر این نکته که این سدها در سراسر هرمزگان 
قرار دارند، ابراز کرد: ســدهای کمشــک، سدیج، مرک، 
برآفتاب، جاماش، مهران، شــریفی، زرانی، دراشکفت و 

ده شیخ از جمله این سدها هستند.
وی خاطرنشان کرد: این سدها با هدف تامین آب شرب، 
صنعت و کشــاورزی و همچنین تامین نیاز آبی محیط 
زیست و تغذیه آب خوان ها، مورد استفاده قرار خواهند 

گرفت.
چگونه شیرین سازی آب دریا به داد هرمزگان رسید

با تمهیدات اندیشــیده شده و توسعه آب شیرین کن ها 
توســط آبفا هرمزگان با وجود خشکسالی بی سابقه با 
چالش های کمتری در تامین آب نســبت به دیگر استان 
ها مواجه بوده ایم که این اقدام ها در بخش آبرســانی به 
شهرها و روستا با توجه به شرایط اقلیمی و سخت کم آبی 
و همچنین محدودیت منابع آبی استان مانعبحران آب در 

شهرهای ساحلی شد.
با توچه به روند خشکســالی در هرمزگان چاره ای جز 
برداشــت آب ازدریا و شیرین ســازی نبوده که لذا آبفا 
برای تامین آب شهرها و روستاهایی که به دریا دسترسی 
دارند، انتقال آب با استفاده از شیرین سازی آب دریا را در 
دســتورکار داد، به طوری که در غرب استان تامین آب به 

طور مطلق از طریق آب شیرین کن ها است.
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به اینکه در سال 
آبی )۱۳۹۹-۱۴۰۰( متوسط  بارش بارندگی در استان ۷۸ 
درصد نسبت به سال قبل و ۵۳ درصد نسبت به متوسط 
بلندمدت کاهش داشته است، گفت: درحال حاضر بیش 
از ۵۰ درصد نیاز آبی استان از طریق شیرین سازی آب دریا 
تامین می شود که این میزان برابر با ۲۶۰ هزار مترمکعب در 

شبانه روز بوده است.
امین قصمی در این راستا افزود: هم اکنون با شیرین سازی 
آب دریــا حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از جمعیت 

استان هرمزگان از آب آشامیدنی سالم بهره مند هستند.
وی بیان داشــت: بنا داریم ظرفیتی به میزان یکصد هزار 
مترمکعب در شــبانه روز از محل آب شــیرین کن یک 
میلیون مترمکعبی به منابع آبی شهر بندرعباس اضافه کنیم 
که با تحقق آن سهم منابع آبی این شهر از آب شیرین کن ها 

به ۸۰ درصد افزایش می یابد.

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به اینکه آبفا 
برای گذر چالش آب و کاهش برداشت آب از دشت میناب، 
نیازمند اقدام اساسی در مرکز استان بود، اظهارداشت: اگر 
برنامه ریزی بلندمدت نمی شد، باتوجه به خشکسالی اخیر، 
علاوه بر اینکه چالش جدی در مرکز استان به وجود می 

آورد، دشت میناب نیز آسیب جدی می دید.
قصمی با بیان اینکه برداشت آب بندرعباس و بندرخمیر 
تا پیش از احداث آب شیرین کن ها۷۰ میلیون مترمکعب 
در سال بود، گفت: تمام این نیازها از سد و چاه های واقع 
در شرق هرمزگان تامین می شد اما اکنون با وجود افزایش 
نیاز آبی و تامین آب روستاهای مسیر، میزان انتقال آب از 
میناب به مرکز استان بدلیل وجود آب شیرین کن ها کاهش 
چشمگیری یافته است و کاهش برداشت آب از سدها را 
نتیجه برنامه بلندمدت و اساسی برای تامین آب مرکز استان 

از ظرفیت آب شیرین کن ها است.
مدیرعامل آب وفاضلاب هرمزگان همچنین به افزایش 
ظرفیت آب شــیرین کن ها در ســه سال آینده خبر داد و 
اظهارداشــت: بیــش از ۷۰ درصد منابع آبی شــهرها و 
روســتاهای اســتان از طریق آب شــیرین کن ها تامین 

خواهدشد.
قصمی گفت: هم اکنون ۲ سایت آب شیرین کن به ظرفیت 
هشــت هزار و ۱۱ هزار مترمکعبی در شهرهای چارک 
بندرلنگه و پارســیان واقع درغرب هرمزگان در دســت 
احداث است و در شرق استان نیز در محدوده شهرستان 
میناب به جاســک برای تامین آب این محدوده، ساخت 

طرح نمک زدایی در دست مطالعه است.
مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به محدودیت 
منابع آبی اســتان و مشکلات کم آبی در برخی شهرها و 
روســتاها، بر ضرورت صرفه جویی و مدیریت مصرف 

آب از سوی مردم تاکید کرد.
وی گفت: هرچند تاکنون با احداث آب شــیرین کن ها 
توانسته ایم با وجود کاهش چشمگیر منابع آبی سطحی 
و زیرســطحی، این موضوع را مدیریت کنیم اما تا تحقق 
افزایش ظرفیت آب شیرین کن ها و با توجه به بحران آب 
در کشور و به ویژه هرمزگان، بیش از پیش نیاز به همکاری 

مردم در زمینه مصرف بهینه آب داریم.
همچنان ۱۰۰ روستای هرمزگان به صورت سیار آبرسانی 

می شود
تلاش ها دراین سالها برای تامین آب شرب و کشاورزی از 
طریق سدها ومنابع زیر زمینی  ودرسالهای اخیرادامه داشته 
ولی خشکسالی دنباله دار دست بردار نبود و با همه این منابع 
هنوز بسیاری از روستاهای بواسطه شرایط اقلیمی از آب 
پایدار برخوردار نیستند و بایستی به روش ابا رسانی سیار 
تن داد. مدیرعامل آبفا هرمزگان همچنین با اشاره به  شرایط 
اقلیمی و استمرار خشکسالی در استان، اظهارداشت: هنوز 
افزون بر ۱۰۰ روستا در استان به صورت سیار آبرسانی می 
شود و همچنین امسال با همکاری اداره کل ستاد اجرایی 
فرمان امام )ره( مخزن ذخیره آب موقت با ظرفیت پنج و ۱۰ 
هزار مترمکعب به ارزش چهار میلیارد ریال به ۴۳ روستای 

کم برخوردار از آب این استان اهدا شد.
 قصمی بیان داشت: با نگاه ویژه محمد مخبر معاون اول 
رییس جمهوری، تفاهم نامه ای بین بنباد برکت و شرکت 
مهندســی آب و فاضلاب کشور با هدف نظام مند کردن 
مشارکت در اجرای طرح های آبرسانی امضا شده است 
که هرمزگان در این زمینه با پیگیری های مدیرکل ســتاد 
اجرایی فرمان امام)ره( استان از جمله استان های شاخص 

در اجرای طرح های آبرسانی است.

نگاهی به تامین و انتقال آب در هرمزگان
همچنان 100 روستای هرمزگان به صورت سیار آبرسانی می شود؛ 

        اقتصاد کیش - اســتان هرمزگان یکی از مهمترین و راهبردی ترین مناطق جنوبی کشــور اســت که مساله آب و مشکلات مربوط به آن 
همواره دامن گیر مردم این استان بوده و البته در سالهای پس از پیروزی انقلاب اسلامی اقدامات ارزشمندی جهت رفع این مشکلات انجام شده 

است.

   اقتصاد کیش-   شهردار بندرعباس گفت:تعاملات با کنسولگری های باید در جهت 
تامین منافع دو جانبه باشد و از این طریق می شود روابط فرهنگی تجاری و اقتصادی 

شهرها را در کشورها  افزایش داد.
مهدی نوبانی  در نشست  با بریک سادیکوف، کنسول قزاقستان در بندرعباس، ضمن 
معرفی ظرفیت های اقتصادی تجاری فرهنگی و گردشگری شهر بندرعباس، افزود: 
رشد توسعه بندرعباس با ورود سرمایه گذاران شتاب بیشتری خواهد گرفت و این 
قابلیت و پتانسیل در یک شهر بندری وجود دارد که در همه حوزه ها بتوان سرمایه 

گذاری کرد.
نوبانی بیان کرد: تعاملات با کنسولگری های باید در جهت تامین منافع دو جانبه باشد 
و از این طریق می شــود روابط فرهنگی تجاری و اقتصادی شهرها را در کشورها  

افزایش داد.
وی افزود: حجم بالای مبادلات تجاری و اقتصادی در بنادر شهید رجایی و باهنر در 
منطقه و شهر بندرعباس شکل می گیرد و بنادر هرمزگان نقش بسزایی در تقویت 

کریدور شمال جنوب دارند.
این مقام مسول تصریح کرد: هدفمندی در برقراری ارتباطات بسیار حائز اهمیت 
است و بر همین اساس مجموعه شهرداری اماده هر گونه همکاری و همیاری است.

در پایان ســعید شعبان نماینده وزارت امور خارجه در بندرعباس ضمن تشکر از 
شــهردار و مجموعه امور بین الملل شــهرداری برای اقدام و گام نخست پیشنهاد 
خواهر خواندگی شهر بندرعباس با یکی از شهرهای قزاقستان را مطرح نمود که 

مورد استقبال کنسول قرار گرفت.

شهردار بندرعباس:

تعاملات با کنسولگری های باید
 در جهت تامین منافع دو جانبه باشد

   اقتصاد کیش-   از این پس لنج داران و ملوانان این استان می توانند در چارچوب 
قانون و مقررات ابلاغی، کالای مجاز از طریق مبادی رســمی با شناورهای خود 

وارد کنند.
به گفته اســتاندار هرمزگان ، یکی از سیاست های مهم دولت سیزدهم حمایت 
از لنج داران سنتی و ملوانان بوده تا با تسهیل امور مرتبط با واردات کالا از طریق 

شناورهایشان، چرخ معیشت خود را به گردش در بیاورند.
بر همین مبنا پیگیری حمایت از لنج داران در اســتان هرمزگان از طریق استاندار 
هرمزگان آغاز و با دستور مهدی دوستی واردات کالای مجاز توسط شناورهای 

لنج داران و ملوانان این استان از طریق بنادر و مرزهای رسمی ابلاغ شد.
متن ابلاغیه به شرح ذیل است:

به اطلاع لنج داران سنتی و ملوانان استان هرمزگان می رساند، در پی صدور مجوز از 
ستاد مرکزی و تصویب آن در مراجع ذیصلاح استان و ابلاغ به دستگاه های ذیربط 
استانی کلیه لنج داران و ملوانان استان می توانند در چارچوب مقررات اعلامی با 
شناورهای خود ورود و خروج نموده و نسبت به واردات کالاهای مجاز از بنادر 

و مرزهای رسمی استان اقدام کنند.
همچنین پیش از این، ملوانان اجازه ورود کالاهای ته لنجی خود از طریق مبادی 

رسمی را نداشتند.

لنج داران و ملوانان هرمزگانی کالای 
مجاز خود را از طریق مبادی رسمی 

به کشور وارد کنند

   اقتصاد کیش-  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: اعطای 
سند مالکیت منازل به اهالی محلات مختلف بندرعباس توسط بنیاد مستضعفان 

انقلاب اسلامی یکی از برکات انقلاب است.
علی رئوفی در آیین واگذاری ۱۳۲ فقره از اسناد املاک غصب شده توسط خاندان 
پهلوی به مردم محلات مختلف بندرعباس افزود: اعطای سند مالکیت منازل به اهالی 
محلات مختلف بندرعباس توسط بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی با همکاری 
شهرداری، ثبت اسناد و املاک و دفاتر تسهیلگری از برکات انقلاب اسلامی برای 

مردم مناطق محروم است که قابل تقدیر است.
وی بیان داشت: اعطای سند مالکیت، بسیاری از دغدغه های مردم ساکن در محلات 
کم برخوردار را رفع می کند و این مهم همواره یکی از مطالبات مهم مردم این مناطق 

بوده است که محقق شد.
معاون استاندار هرمزگان اظهارداشت: همانطور که امام خمینی)ره( بنیانگذار انقلاب 
اســلامی و نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران فرمودند، رمز پیروزی انقلاب 

وحدت کلمه بود.
رئوفی ادامه داد: امام خمینی)ره( انقلاب اسلامی را انقلاب محرومان و زاغه نشینان 

قلمداد کرد و فرمود یک تار موی محرومان را به کاخ نشینان نخواهم داد.
وی با اشاره به اهمیت راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن تصریح کرد: امسال نیز مردم با 
حضور پررنگ خود در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن و جشن پیروزی انقلاب اسلامی 
بار دیگر با آرمان های امام و رهبری و شهدا تجدید میثاق خواهند کرد و نشان خواهند 

داد که محکم و استوار در دفاع از ارزش های انقلاب در صحنه خواهند بود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

اعطای سند مالکیت منازل به مردم محلات 
مختلف بندرعباس صورت می گیرد

   اقتصاد کیش-   رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان از آغاز روند ترخیص 
و بارگیری ۸ هزار تن کنجاله ســویا وارداتی دپو شــده در گمرک شهید رجایی 

بندرعباس در پی ضرب الاجل دستگاه قضایی خبر داد.
مجتبی قهرمانی اعلام کرد: در پی ضرب الاجل تعیین شده توسط دستگاه قضایی 
برای ترخیص بیش از ۸ هزار تن کنجاله سویا وارداتی دپو شده در گمرک شهید 
رجایی بندرعباس، روند ترخیص و بارگیری این محموله بزرگ آغاز شده است.

وی خاطرنشــان کرد: در پی بازدید هفته گذشــته از گمرک و بندر شهید رجایی 
بندرعباس و تصمیمات اتخاذ شــده به منظور شــتاب بخشی به روند ترخیص 
کالاهای اساسی از این بندر، در راستای احقاق حقوق عامه و به منظور نظارت بر 
بازار و تعدیل قیمت ها، با صدور دستور ویژه قضایی بیش از ۸ هزار تن کنجاله 
ســویا وارداتی موجود در انبارهای گمرک شهید رجایی بندرعباس، ترخیص و 
هم اکنون به وسیله کامیون های سنگین و نیمه سنگین در حال بارگیری و ارسال 

به مناطق مختلف کشور است.
وی تصریح کرد: بنابر گزارش کارشناســان و مسئولان مربوطه در صورت ادامه 
معطلی در روند ترخیص، این محموله بزرگ در معرض انقضاء تاریخ مصرف 
قرار می گرفت که این موضوع با توجه به تخصیص ارز دولتی به واردکنندگان و 
همچنین هزینه های نگهداری در گمرک منجر به تحمیل خسارت قابل توجهی 

به بیت المال می شد.
رئیس کل دادگستری هرمزگان ضمن قدردانی از دستگاه های متولی که در این 
رابطه با مسئولان قضایی همکاری لازم را داشته اند، خاطرنشان کرد: خوشبختانه 
با ورود دستگاه قضایی به موضوع و در نتیجه همکاری خوب دستگاه های اجرایی 
و صاحبان کالا و البته با اطلاع رســانی به موقع موضوع از طریق رســانه ها شاهد 
هســتیم که یک هفته پس از ضرب الاجل تعیین شــده، با ترخیص این محموله 
بزرگ، از تحمیل خســارات ناشی از تأخیر به وجود آمده به بیت المال و تجار و 

واردکنندگان، جلوگیری شد.

با ضرب الاجل دستگاه قضایی انجام شد؛

آغاز ترخیص  ۸ هزار تن کنجاله سویا 
وارداتی از گمرک شهید رجایی


